15/05/1783 (14.00u)	Uydens	17/05/1783	Maria Catharina proles Cornelii Uydens ex Marxplas et Cornelia van Mechelen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 210
10/08/1788 (10.00u)	Uydens	12/08/1788	Helena Uydens ex Merxplas uxor Walteri Wouters ex Wortel, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 224
	Valentijns	29/10/1711	Catharina Valentijns vidua Nicolaus vander Saecken, omnibus etaa eodem die	PR4: 230
	Velde	01/01/1755	Margareta vande Velde	PR5: 203
17/06/1764	Ven	18/06/1764	Adriana vande Ven uxor Martini Feskens, t'Sant op d'Hoogh	PR5: 216
23/07/1789 (08.00u)	Ven	25/07/1789	Joanna Maria vande Ven ex Merkxlas uxor Petri Wilmsen ex Minderhout, in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 227
26/04/1770	Visser	27/04/1770	Maria proles Cornelij de Visser ex Pulderbos et Elisabeth Wuyts ex Eekeren, Bolck	PR5: 229
20/01/1780 (14.00u)	Visser	23/01/1780	Christianus proles Cornelii de Visser ex Pulderbosch et Elisabeth Wuyts ex Ekeren	PR10: 158
28/01/1805	Visser		Maria de Vischer caelebs oriunda ex Pulderbos, in caemeterio, Bolck	PR10: 312
30/06/1811	Visser	02/07/1811	Cornelius de Visscher ex Pulderbos maritus Elizabeth Wuyts ex Eekeren, in caemeterio, Bolck	PR10: 320
30/04/1802	Vlaeminckx	04/05/1802	Adriana Vlaeminckx uxor Cornelii van Aerdt, in caemeterio, Achterle	PR10: 310
05/03/1771	Vlijmen	07/03/1771	Joannes Baptista proles Francisci van Vlijmen ex Helmont et Maria Kerckhoven ex Welde, Plaets	PR5: 232
	Vloet	14/09/1703	Catharina parvula Cornelij vander Vloet, in muscus morbo dys.	PR4: 166
17/12/1767	Vochten	19/12/1767	Mathias Vochten ex Brecht maritus Anna van Dingenen, in templo, Poeleijnde	PR5: 226
09/02/1765	Voet	12/02/1765	sepulta est proles anonijma Jacobi Voet ex Ranst et Cornelia Anthonissen ex Wortel	PR5: 217
04/10/1794 (23.00u)	Voet	05/10/1794	Christina Voet caelebs ex Wortel, in caemeterio	PR8: 247
04/11/1794 (00.00u)	Voet	05/11/1794	Jacobus Voet ex Ranst viduus Cornelia Antonissen ex Wortel, in caemeterio	PR8: 249
12/11/1648	Voort	14/11/1648	Henricus vander Voirt, pastor huius ecclesia	PR2: 146
	Voort	05/02/1661	sepulta proles Michael Adriani Vervoort	PR2: 160
	Voort	05/02/1662	sepulta est proles Michael Vervoort	PR2: 161
	Voort	06/02/1662	Margareta Vervoort, 23 marty celebrate sunt exequiae, funus ecclesia	PR2: 161
	Voort	27/04/1670	Adrianus Vervoort, die 28 aprilis factae sunt exequiae eiusdem Adriani	PR2: 171
	Voort	04/04/1676	Adriana filia Michaelis Vervoort, mentis inops a. septennio	PR3: 161
	Voort	30/09/1676	Michael Vervoort, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs celebratis 17/11/	PR3: 165
	Voort	19/11/1689	Jacobus Joannis Voorts morbo dijsenterico exstinctus, cuius exequie fiunt eodem die	PR3: 190
15/12/1798 (17.00u)	Vos		Constantinus filius Petri Vos et Henrica Dries, in caemeterio	PR10: 185

	Vrients	02/08/1685	Catharina parvula Cornelij Vrients et Elisabeth Adriani Hermans	PR3: 183
	Vrients	25/04/1692	sepelitur proles parvula Cornelij Vrients et Jacoba Maes	PR3: 196
	Vrients	27/05/1734	Cornelius Vrinte	PR5: 187
	Vrients	00/11/1745	Catharina Vrinten	PR5: 195
17/03/1809 (02.00u)	Vrients	20/03/1809	Constantinus Vrients ex Magno Sundert maritus Catharina Geerden ex Meir, in caemeterio	PR10: 318
04/09/1642	Vry		Anna Peeters de Vrije jonghe dochter	PR2: 143
	Wachmans	11/02/1672	Anna Wachmans uxor Cornelis Cornelissen, simul exeqijs celebratis	PR3: 157
	Wachmans	23/12/1679	Anthonia Georgius Wachmans et Catharina de Nijs, proles sesquiannis idque solemniter in templo	PR3: 171
01/10/1794 (11.00u)	Wachmans	02/10/1794	Maria Magdalena Wachtmans caelebs ex Hoogstraten, in caemeterio	PR8: 247
01/03/1798 (05.00u)	Wachmans	03/03/1798	Elizabeth Wagtmans filia caelebs, in caemeterio	PR10: 184
09/03/1814 (18.00u)	Wael	12/03/1814	Joanna Maria de Wael ex Diesen vidua, in caemeterio, factae sunt exequiae	PR10: 325
	Wagemakers	05/06/1728	sepulta est proles sub matre Cornelij Wagemakers et Elisabetha Michielsens	PR5: 183
	Wagemakers	26/05/1729	sepulta est proles sub matre baptizata Cornelij Wagemakers et Elisabeth Michielsens	PR5: 184
	Wagemakers	12/09/1729	Anna Maria filia Cornelij Wagemakers et Elisabethae Michielsens coniugum	PR5: 184
	Wagemakers	30/06/1732	Catharina filia Cornelij Wagemakers et Elisabethae Michielsens	PR5: 186
	Wagemakers	01/06/1733	Elisabetha Maria filiola Cornelij Wagemakers et Maria van Ostaye coniugum	PR5: 187
	Wagemakers	22/06/1734	Cornelius Wagemakers	PR5: 187
	Wagemans	14/02/1758	Cornelia Wagemans et soluta sunt jura	PR5: 206
	Wagemans	23/01/1759	filiola Joannis Francisci Wagemans cum corona et soluta sunt jura	PR5: 207
09/03/1762	Wagemans	11/03/1762	Petrus Franciscus filius Joannis Francisci Wagemans ex Eeckeren et Anna Maria Catharina Mertens ex Merxem coniugum, Plaetse	PR5: 212
19/04/1764	Wagemans	21/04/1764	Anna Maria Elisabetha filia parvula Joannis Francisci Wagemans ex Eeckeren et Anna Catharina Mertens ex Merxem, Plaetse	PR5: 216
29/06/1787 (22.00u)	Wagemans	01/07/1787	Joannes Petrus proles Adriani Wagemans ex Caem sum baronnia Breda et Anna Catharina Verheyen ex Baarle-Nassau, in caemeterio	PR8: 220
	Walschaerts	27/02/1703	Clara Walschaerts uxor Judoci Wouters, omnibus premunita sacramentis exequie celebrantur 27 martij	PR4: 165
	Waterlo	28/09/1746	sepulta est proles Gaspari van Waterloo et Elisabethae Hermans	PR5: 195
	Waterlo	04/05/1750	sepulta est proles Gasparis van Waterloo et Elisabeth Hermans coniugum	PR5: 199
	Waterlo	18/03/1754	Maria Catharina filiola Gasparis van Waterloo et Elisabethae Hermans coniugum cum corona	PR5: 203
	Waterlo	23/03/1776	Gasparus van Waterloo ex H... sub parochiae de Balder prope Liram, maritus Elizabeth Joannis Hermans, Klijn Plaets	PR5: 162/3
18/09/1808 (03.00u)	Waterlo	20/09/1808	Anna Elizabeth van Waterloo uxor Gerardi Bolckmans ambo ex Wortel, in caemeterio	PR10: 317